
SADRŽAJ

Godina XI - broj 3 ISSN: 1849-6962Delnice, petak, 13. lipnja 2025.

str.

1. RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE 3
2. RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA IZBOR I IMENOVANJE 3
3. RJEŠENJE O IZBORU PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA 3
4. RJEŠENJE O IZBORU PRVOG POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA 4
5. RJEŠENJE O IZBORU DRUGOG POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA 4
6. RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA STATUT,  

POSLOVNIK I NORMATIVNU DJELATNOST 4

GRADSKO VIJEĆE

GRADONAČELNIK
7. ODLUKA O IMENOVANJU ČLANOVA STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE GRADA DELNICA 5
8. ODLUKA O IMENOVANJU SOCIJALNOG VIJEĆA GRADA DELNICA 5
9. ODLUKA O IMENOVANJU PRIVREMENOG ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA GRADA DELNICA 6



Delnice, petak, 13. lipnja 2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 3

1.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 40. i 54. Statuta Grada Delnica (“Službene novine 
Grada Delnica“ broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica 
na današnjoj sjednici donijelo je 

RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE

Članak 1.
Osniva se Mandatna komisija kao radno tijelo Gradskog 
vijeća Grada Delnica
Poslovi i zadaci Mandatne komisije propisani su odred-
bom članka 54. Statuta Grada Delnica.

Članak 2.
U Mandatnu komisiju imenuju se:
1. Ivica Knežević, predsjednik
2. Josip Prelac, član i
3. Anton Raukar, član.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u “Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2170-6-5-1-25-4
Delnice, 12. lipnja 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjedavajući

Tomislav Mrle, v.r.

2.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članaka 40. i 52. Statuta Grada Delnica (“Službene novine 
Grada Delnica“ broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica 
na današnjoj sjednici donijelo je 

RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA KOMISIJE ZA IZBOR  

I IMENOVANJE

Članak 1.
Osniva se Komisije za izbor i imenovanje kao radno tijelo 
Gradskog vijeća Grada Delnica.

Poslovi i zadaci Komisije za izbor i imenovanje propisani 
su odredbama članka 52. Statuta Grada Delnica.

Članak 2.
U Komisiju za izbor i imenovanje imenuju se:
1. Jelena Pavić Mamula, predsjednica,
2. Hrvoje Ljubobratović, član i
3. Davor Hilak, član.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u “Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2170-6-5-1-25-7
Delnice, 12. lipnja 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjedavajuća
Dona Kontić, v.r.

3.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i  
članka 40. i 41. Statuta Grada Delnica (“Službene novine 
Grada Delnica“ broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica 
na današnjoj konstituirajućoj sjednici donijelo je 

RJEŠENJE O IZBORU PREDSJEDNIKA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA

Članak 1.
Za  predsjednika Gradskog vijeća Grada Delnica izabire 
se vijećnik IVAN PIŠKOR.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u “Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2170-6-5-1-25-9
Delnice, 12. lipnja 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjedavajuća
Dona Kontić, v.r.



Delnice, petak, 13. lipnja 2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 4, broj 3 Delnice, petak, 13. lipnja 2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 5, broj 3

4.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i  
članka 40. i 41. Statuta Grada Delnica (“Službene novine 
Grada Delnica“ broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica 
na današnjoj sjednici donijelo je 

RJEŠENJE O IZBORU PRVOG  
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA DELNICA

Članak 1.
Za  prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Delnica 
izabire se vijećnik FRANJO JAKOVAC.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u “Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2170-6-5-1-25-13
Delnice, 12. lipnja 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednik

Ivan Piškor, v.r.

5.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i  
članka 40. i 41. Statuta Grada Delnica (“Službene novine 
Grada Delnica“ broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica 
na današnjoj sjednici donijelo je 

RJEŠENJE O IZBORU DRUGOG  
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA DELNICA

Članak 1.
Za  drugog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Delni-
ca izabire se vijećnik DAVOR HILAK.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u “Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2170-6-5-1-25-14
Delnice, 12. lipnja 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednik

Ivan Piškor, v.r.

6.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i  
članka 40. i 53. Statuta Grada Delnica (“Službene novine 
Grada Delnica“ broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica 
na današnjoj sjednici donijelo je 

RJEŠENJE O OSNIVANJU I  
IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA 
STATUT, POSLOVNIK I NORMATIVNU 

DJELATNOST

Članak 1.
Osniva se Komisije za izbor i imenovanje kao radno tijelo 
Gradskog vijeća Grada Delnica.
Poslovi i zadaci Komisije za Statut, Poslovnik i normativ-
nu djelatnost propisani su odredbama članka 53. Statuta 
Grada Delnica.

Članak 2.
U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 
imenuju se:
1. Ivica Knežević, predsjednik,
2. Dona Kontić, članica i
3. Johan Klarić, član.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u “Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 024-03/25-01/4
URBROJ: 2170-6-5-1-25-15
Delnice, 12. lipnja 2025. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednik

Ivan Piškor, v.r.

1.

Temeljem članka 21. stavak 1. i članka 24. stavak 1. Za-
kona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine”, broj 
82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), članka 6. Pravilnika 
o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne 
zaštite („Narodne novine” broj 126/19) i članka 60. Statu-
ta Grada Delnica („Službene novine Grada Delnica”, broj 
2/21), gradonačelnik Grada Delnica, dana 9. lipnja 2025. 
godine donosi

ODLUKU O IMENOVANJU ČLANOVA 
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE GRADA 

DELNICA

Članak 1.
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativ-
no tijelo koje se osniva za provođenje mjera i aktivnosti 
civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.

Članak 2.
Za članove Stožera civilne zaštite Grada Delnica imenuju 
se:
1. Dražen Rački, zapovjednik JVP Delnice, načelnik 
Stožera
2. Bruno Stipaničić, HGSS, zamjenik načelnika Stožera
3. Branko Glad, načelnik PP Delnice, član
4. Nikolina Ćuić Muhvić, službenica u upravnom tijelu 
Grada Delnica, član
5. Lenjinka Juričić-Mamilović, voditeljica Službe za 
prevenciju i pripravnost PUCZ Rijeka, član
6. Irena Mihelčić, liječnica hitne medicinske pomoći 
Delnice, član 
7. Snježana Krizmanić, ravnateljica HDCK-Gradsko 
društvo Crvenog križa Delnice, član

Članak 3.
Nadležni upravni odjel Grada Delnica obavlja administra-
tivne i tehničke poslove za potrebe Stožera civilne zaštite 
Grada Delnica.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Delnica KLA-
SA: 240-03/25-01/2 od 12. veljače 2025. godine.

Članak 5.
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
„Službenim novinama Grada Delnica”.

KLASA: 240-03/25-01/2
URBROJ: 2170-6-5-4-25-1
Delnice, 9. lipnja 2025.

GRADONAČELNIK GRADA DELNICA
Igor Pleše, v.r.

2.

Gradonačelnik, na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 60. 
Statuta Grada Delnica („Službene novine Grada Delnica“ 
broj 2/21) i članka 3. stavka 3. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Službene novine Grada Delnica“ broj 9/22, 8/23, 3/24, 
13/24 i 1/25), donosi

ODLUKU O IMENOVANJU SOCIJALNOG 
VIJEĆA GRADA DELNICA

Članak 1.
Ovom se Odlukom imenuju se članovi Socijalnog vijeća 
Grada Delnica za obavljanje poslova iz socijalne skrbi u 
Gradu Delnicama koji su propisani Odlukom o socijalnoj 
skrbi i koje osigurava Grad Delnice, njihova prava i obve-
ze te sve ostalo što ima značaj za njihov rad i obavljanje 
navedenih poslova.

Članak 2.
Pod poslovima Socijalnog vijeća podrazumijevaju se po-
slovi razmatranja i davanja mišljenja nadležnom tijelu 
Grada Delnica u vezi s zaprimljenim zahtjevima za ostva-
rivanje prava iz Odluke o socijalnoj skrbi, samoinicijativno 
pokretanje zahtjeva, a po potrebi i ispitivanje relevantnih 
činjenica i okolnosti od kojih zavisi ostvarivanje prava, 
davanje mišljenja nadležnom tijelu u vezi uskraćivanja 
korisniku odobrenih prava, po potrebi davanje inicijative 
za pokretanje prekršajnog postupka te postupka naknade 
štete pred nadležnim organima, kao i ostalih potrebni po-
slovi u vezi provođenja odredbi Odluke o socijalnoj skrbi.

Članak 3.
Za članove Socijalnog vijeća Grada Delnica imenuju se:
1. Nensi Tomac, predsjednica,
2. Silvana Cindrić, zamjenica predsjednice,
3. Sabina Mihelčić, članica,
4. Bojana Rogić Pintar, članica,
5. Dea Vančina Volf, članica.



Delnice, petak, 13. lipnja 2025. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 6, broj 3

Članak 4.
Članovi Socijalnog vijeća dužni su svoje poslove obavljati 
odgovorno i savjesno, vodeći računa o ostvarivanju prava 
korisnika, ali isto tako i vodeći računa o zaštiti interesa 
Grada Delnica.
Članovi Socijalnog vijeća imaju pravo na naknadu troško-
va za svoj rad u skladu s posebnim aktima Grada Delnica.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 550-01/25-01/3
URBROJ: 2170-6-5-3-25-1
Delnice, 11. lipnja 2025. godine

Gradonačelnik Grada Delnica
Igor Pleše, v.r.

3.

Na temelju članka 43. a Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 61. Statuta Gra-
da Delnica („Službene novine Grada Delnica“, broj 2/21) 
gradonačelnik Grada Delnica donosi

ODLUKU O IMENOVANJU PRIVRE-
MENOG ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA 

GRADA DELNICA
 

Članak 1.
Gradonačelnik Grada Delnica, na početku mandata 2025. 
- 2029. godine iz reda članova Gradskog vijeća Grada 
Delnica imenuje Johana Klarića za privremenog zamjeni-
ka gradonačelnika.

Članak 2.
Privremeni zamjenik, zamjenjuje gradonačelnika za vrije-
me trajanja duže odsutnosti ili drugih razloga spriječeno-
sti zbog kojih gradonačelnik nije u mogućnosti obavljati 
svoju dužnost. 

Članak 3.
Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i 
nužne poslove kako bi se osiguralo nesmetano funkcioni-
ranje Grada.

Članak 4.
Privremeni zamjenik za vrijeme obavljanja dužnosti gra-
donačelnika ostvaruje prava gradonačelnika.

Članak 5.
Ovlasti privremenog zamjenika prestaju danom nastav-
ljanja obavljanja dužnosti gradonačelnika po prestanku 
razloga zbog kojih je gradonačelnik bio onemogućen u 
obavljanju svoje dužnosti.

Članak 6.
Ova Odluka objavit će se na službenim mrežnim stranica-
ma Grada Delnica.

KLASA: 024-04/25-01/4
URBROJ: 2170-6-5-4-25-1
Delnice, 15. lipnja 2025. godine

GRADONAČELNIK GRADA DELNICA
Igor Pleše, v.r.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: 051/812-131, 051/812-055
e-pošta: martina@delnice.hr

Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 
51300 DELNICE, Frankopanska 5

Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962 


	RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA MANDATNE KOMISIJE
	RJEŠENJE O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA IZBOR 
I IMENOVANJE
	RJEŠENJE O IZBORU PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O IZBORU PRVOG POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O IZBORU DRUGOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O OSNIVANJU I 
IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA STATUT, POSLOVNIK I NORMATIVNU DJELATNOST
	ODLUKU I IMENOVANJU ČLANOVA STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE GRADA DELNICA
	ODLUKU O IMENOVANJU SOCIJALNOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IMENOVANJU PRIVREMENOG ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA GRADA DELNICA

